
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA/SEMAS/Nº. 51/2018                      DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018.

DESIGNA REJANE FERNANDES DAS

NEVES PARA EXERCER A FUNÇÃO

DE  FISCAL  DE  PRESTAÇÃO  DE

SERVIÇO  DE  ACOLHIMENTO  DE

IDOSOS  E  EMPRESA

CONCESSIONÁRIA  DE  ENERGIA

ELÉTRICA E ÁGUA.

NO  PERÍODO  DE  FÉRIAS  DA

SERVIDORA  MÁRCIA  DE  OLIVEIRA

PEREIRA  CHAVES  (17  DE

DEZEMBRO  DE  2018  A  15  DE

JANEIRO DE 2018)

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  DE  PRESIDENTE
KENNEDY, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

Art. 1°. Designar a servidora REJANE FERNANDES DAS NEVES para exercer

a função de Fiscal  de Prestação de Serviço de Acolhimento de Idosos e Empresa

concessionária de Energia Elétrica e Água, no período de férias da servidora Márcia

de Oliveira Pereira Chaves (17 de dezembro de 2018 a 15 de janeiro de 2018).

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE         PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 19 de Dezembro de 2018.

Leandro da Costa Rainha
Secretário Municipal de Assistência Social

Decreto N° 4810/2017


